
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	ROCH

Název	práce Software	podporující	sdílení	informací	využívaný	v	průmyslových
podnicích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	zaměřená	na	software	podporující	sdílení	informací	podává	ucelený	přehled	o
využívaných	systémech	v	průmyslových	podnicích,	který	je	doplněn	konkrétními	informacemi	z
dotazníkového	šetření.	Na	základě	získaných	dat	z	dotazníkového	šetření	byly	podány	návrhy	pro
podniky	týkající	se	bezpečnosti	dat	a	využívání	serverů.	Při	vyhodnocení	dat	student	nevyužil
pouze	popisné	statistiky,	ale	také	t-testy.	Kvalitu	práce	sráží	časté	překlepy	v	textu.	Celkově	práci
hodnotím	jako	zdařilou	a	přínosnou	z	hlediska	aktuálnosti	tématu	a	zjištěných	výstupů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	bakalářské	práci	zmiňujete	hlavně	výhody	datových	úložišť,	pokuste	se	nastínit	také	jejich
nevýhody.

Datum:	06.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


